СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

19.01.2017  № 1-4

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 30 и 31 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Левобережный,

личным заявлением главы администрации муниципального округа Левобережный Климовой

А.А. о досрочном прекращении полномочий в связи с выходом на пенсию

Совет депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы администрации муниципального округа

Левобережный Климовой Алевтины Анатольевны 20 января 2017 года в связи с выходом на

пенсию.

2. Главе муниципального округа Левобережный Степаненко Е.С. досрочно расторгнуть

(прекратить) контракт с главой администрации муниципального округа Левобережный от 21

апреля 2012 года Климовой Алевтиной Анатольевной 20 января 2017 года.

3. Администрации муниципального округа Левобережный в соответствии с законодательством

города Москвы произвести выплату денежного вознаграждения при увольнении на пенсию в

размере, исчисленном исходя из среднемесячной заработной платы по последней

замещаемой должности муниципальной службы перед прекращением муниципальной

службы в кратности к количеству полных лет муниципальной службы, но не более чем за

10 лет на день прекращения муниципальной службы.

4. Администрации муниципального округа Левобережный произвести необходимые выплаты в

связи с увольнением.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа

Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль    за    выполнением    настоящего    решения    возложить    на   главу

муниципального округа Левобережный Е.С.Степаненко.

Глава муниципального округа

Левобережный                                                                                               Е.С.Степаненко

О досрочном прекращении полномочий

главы администрации муниципального

округа Левобережный в связи с выходом

на пенсию